INDICAÇÃO Nº 1138/2017
Senhor Presidente,

O Vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente tome as providências necessárias para que sejam feitos os reparos na calçada próxima da Unidade Básica de Saúde – UBS Central, localizada na Rua Silvio Concon, número 78, Centro.
Justificativa:

A presente indicação tem por objetivo atender pedidos de munícipes que trafegam pelo local e que relatam que os buracos, prejudicam a movimentação de deficientes físicos, crianças e pessoas idosas.
Valinhos, 26 de abril de 2017.

KIKO BELONI

Vereador – PSB